

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Apulaispormestari Helimon osallistuminen Tampereen ja Miskolcin  
ystävyysskaupunkisuhteen 60-vuotisjuhliin Unkarissa**  
**TRE:3946/04.04.02/2023**

**Lisätietoja päätöksestä**

Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Kansainvälisten asioiden asiantuntija Pekka Pernu, puh. 041 730 2598, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Apulaispormestari Matti Helimo oikeutetaan osallistumaan Tampereen ja Miskolcin ystävyyskaupunkisuhteiden 60-vuotisjuhlallisuuksiin Miskolcissa Unkarissa 6.9.-9.9.2023 matkustuspäivineen. Tapahtuman järjestäjä maksaa majoituskulut. Muut mahdolliset matkasta aiheutuvat KVTES:in mukaiset matkakustannusten korvaukset maksetaan kustannuspaikalta 113140.

**Perustelut**

Tampereen unkarilainen ystävyyskaupunki Miskolc on esittänyt Tampereen kaupungille kutsun saapua juhlistamaan kaupunkien 60-vuotista ystävyyskaupunkiyhteistyötä Unkariin syyskuussa 2023. Tampere solmi ystävyyskaupunkisuhteet Miskolcin kanssa vuonna 1963. Miskolcin pormestari vieraili delegaationsa kanssa Tampereella kesäkuussa 2023 juhluvuoden kunniaksi.

Miskolcin pormestari Pal Veres esitti kutsun pormestari Kalervo Kummolalle osallistua juhlatapahtumiin Miskolcissa, mutta Kummolan ollessa estynyt apulaispormestari Matti Helimo on ilmoittanut olevansa käytettävissä kyseiseen edustustehtävään. Apulaispormestari Helimon tulisi osallistua järjestettäviin tapahtumiin ja juhlallisuuksiin Miskolcissa 6.-9.9.2023.

Osallistuminen tukee Tampereen ja Miskolcin kaupunkien välistä yhteistyötä erityisesti koulutuksen ja kulttuurin osalta, sekä edesauttaa yhteisten ratkaisujen löytämistä paikallisiin ja globaaleihin haasteisiin. Ystävyyskaupunkien 60-vuotisjuhliin Miskolcissa osallistuvat apulaispormestari Helimon lisäksi sivistyspalveluiden johtaja Lauri Savisaari ja kansainvälisten asioiden asiantuntija Pekka Pernu. Miskolc maksaa ystävyyskaupunkikäytänteiden mukaisesti tamperelaisten osallistujien majoitukset.

Matkapäivät ovat 6.9-9.9. (4 pv). Tampereen kaupungin matkustussäännön mukaisesti luottamushenkilöiden osalta matkoista tehdään aina kuntalain mukainen päätös eli pormestarin päätös. Matkustussäännön mukaan muilla kuin kaupungin varoilla rahoitettavan matkan tai koulutuksen vastaanottaminen on mahdollista, jos matka tai koulutus ei vaaranna puolueettomuutta, riippumattomuutta tai

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

tasapuolisuutta tehtävien hoidossa. Apulaispormestari Matti Helimolla ei ole sellaisia eturistiriitoja, jotka estäisivät hänen osallistumisensa matkalle.

Hallintosäännön 34 § 8)-kohdan mukaan pormestari päättää luottamushenkilöiden matkoista ja koulutuksista lukuun ottamatta tarkastuslautakuntaa.

### **Tiedoksi**

Nimetyt

### **Allekirjoitus**

Pormestari Kalervo Kummola

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös asetetaan nähtäville 21.8.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 17.8.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere  
17.08.2023

Anne Valtakari  
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 117

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.